
Protokół z VIII sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, 

która odbyła się 16 grudnia 2024 r. (poniedziałek) w Chmielnickim Centrum Kultury,  

ul. Starobuska 10 w godzinach od 15:00 do 17.35 

 

1. Otwarcie sesji - stwierdzenie prawomocności obrad i przedstawienie porządku obrad. 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Anita Jabłońska, która przewodniczyła 

obradom.  

Przewodnicząca Rady powitała Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik Pawła Wójcika, 

Zastępcę Burmistrza Małgorzatę Przeździk, Skarbnika Miasta i Gminy Annę Pleban, 

Sekretarza Gminy Andrzeja Łopacińskiego, kierowników, dyrektorów jednostek gminnych i 

ponadgminnych, sołtysów, radnych, pracowników urzędu oraz mieszkańców. 

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład Rady 

wynosi 15 radnych). Lista obecności radnych na VIII sesji, dnia 16 grudnia 2024 r., stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

2. Przyjęcie protokołu z VII sesji Rady Miejskiej w Chmielniku – 28 października 2024 r. 

Do protokołu z VII sesji, nie wniesiono uwag. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są transmitowane i 

utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane 

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. Kopie przechowywane są 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. Klauzula informacyjna wywieszona jest na 

drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Za przyjęciem protokołu z VII sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (28.10.2024 r.) głosowało 

15 radnych. Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0  
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski 

(ZA), Katarzyna Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), 

Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska (ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr 

Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta Wojtas (ZA)  

 

3. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Burmistrz odczytał najważniejsze wydarzenia, które miały miejsce od ostatniej sesji 28 

października 2024 r.  

Treść sprawozdania stanowi załącznik do protokołu. 



Przewodnicząca Rady powiedziała, że od tej sesji będą mogli zabierać głos również sołtysi. 

Dotyczy to zadawania pytań do sprawozdania burmistrza oraz zabierania głosu w punkcie 

zapytania i interpelacje radnych. Wypowiedź będzie ograniczona do 5 minut.  

Pytań do sprawozdania Burmistrza z prac pomiędzy sesjami nie było.  

Przewodnicząca Rady krótko podsumowała 2024 rok pracy Rady Miejskiej. Przedstawiała 

ilość sesji, posiedzeń komisji, spotkań w których wzięli udział radni oraz ilość podjętych  

uchwał.  

Następnie przystąpiono do podjęcia uchwał. Wszystkie projekty uchwał uzyskały 

pozytywną opinię poszczególnych komisji, w tym Komisji Statutowo-Regulaminowej Rady 

Miejskiej w Chmielniku.  

  

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Chmielnik  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2025. 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Administracji Tomasz Biernacki. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Chmielnik z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Chmielniku na zawarcie umowy najmu lokalu.  

Projekt uchwały omówił Sekretarz Gminy Andrzej Łopaciński. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  

w Chmielniku na zawarcie umowy najmu lokalu głosowało 15 radnych. Uchwała została 

podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Wyniki głosowania 



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Chmielniku.  

Projekt uchwały omówił Sekretarz Andrzej Łopaciński. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku głosowało 

15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej  

w Chmielniku na 2025 rok.  

Projekt uchwały omówiła Przewodnicząca Rady Anita Jabłońska. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały  

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Chmielniku na 2025 rok 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, oznaczona nr ewi. 1241/7 położona w obrębie 

Chmielnik, stanowiąca własność Gminy Chmielnik.  

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 

Agnieszka Jurecka-Paluch 



Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na 

czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość, oznaczona nr ewi. 1241/7 położona w obrębie Chmielnik, stanowiąca własność 

Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość, oznaczona nr ewi. 472/2 położona w obrębie 

Sędziejowice, stanowiąca własność Gminy Chmielnik.  

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 

Agnieszka Jurecka-Paluch 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na 

czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość, oznaczona nr ewi. 472/2 położona w obrębie Sędziejowice, stanowiąca 

własność Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie  

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Chmielnik do Stowarzyszenia "LGR 

Świętokrzyski Karp". 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 

Agnieszka Jurecka-Paluch 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Chmielnik do Stowarzyszenia "LGR Świętokrzyski 



Karp" głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/178/2020 Rady Miejskiej w 

Chmielniku z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Chmielnik. 

Projekt uchwały omówiła Zastępca Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony 

Środowiska Beata Szpejna. 

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/178/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 24 

lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Miasta i Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie  

i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w 

Chmielniku z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 

zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.  

Projekt uchwały omówiła Zastępca Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony 

Środowiska Beata Szpejna. Radna Danuta Orkisz zapytała czy wszystko trzeba będzie 

przywieźć na PSZOK jeżeli chodzi o tekstylia, materiały budowlane i styropian czy będą 

odbierane od mieszkańców. Beata Szpejna odpowiedziała, że z przed posesji będą odbierane 

odpady zbierane w workach, czyli zmieszane i opakowaniowe, natomiast inne odpady zbierane 

nieregularnie można przywozić na PSZOK Regulamin dopuszcza także zbieranie tych 

odpadów w specjalne pojemniki, które są w każdej miejscowości oraz zbiórkę z przed posesji.    

Do  projektu uchwały nie było więcej pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 



sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty.  

Projekt uchwały omówiła Zastępca Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony 

Środowiska Beata Szpejna. Burmistrz dodał, że wzrost opłaty za gospodarowanie odpadami 

jest wynikiem większej ilości wytwarzanych odpadów przez mieszkańców. Gmina jest jedynie 

zobowiązana do zorganizowania odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców, do zebrania 

opłaty i wydatkowania jej na zagospodarowanie. Dodał, że jeszcze na tej sesji będzie 

podejmowana kolejna uchwała w tym roku gmina dopłaci do systemu zagospodarowania 

odpadami 490 tys. zł i uważa, że jeżeli dalej ilość odbieranych odpadów będzie rosła to w 

przyszłym roku pieniędzy też braknie.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

 

Projekty uchwał z pkt. 14-39 omówiła Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony 

Środowiska Małgorzata Musiał. Następnie przystąpiono do głosowań. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Borzykowa, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Borzykowa, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Celiny i części obszaru sołectwa 

Celiny Nowe, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Celiny i części obszaru sołectwa Celiny Nowe, gm. 

Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru miasta Chmielnik.  

Radny Hieronim Górski poprosił o przybliżenie obszaru dla którego tworzony jest inny 

plan. Małgorzata Musiał powiedziała, że jest to niewielki obszar przy kopalni Ptasznik, 

ponieważ jest objęty wcześniejszym planem. Wyłączone są także części obszaru Przededworza, 

Jasienia, Suchowoli i Celin Nowych. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono więcej pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części obszaru miasta Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Chomentówek, gm. Chmielnik.  



Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Chomentówek, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Ciecierze, gm. Chmielnik. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Ciecierze, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Grabowiec, gm. Chmielnik. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Grabowiec, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Holendry, gm. Chmielnik. 



Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Holendry, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru sołectwa Jasień, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru sołectwa Jasień, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

22. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Kotlice, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Kotlice, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

23. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Lipy, gm. Chmielnik.  



Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Lipy, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

24. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Lubania, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Lubania, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

25. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Łagiewniki,  gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Łagiewniki, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

26. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Ługi, gm. Chmielnik.  



Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Ługi, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

27. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Minostowice, gm. Chmielnik. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Minostowice, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

28. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Piotrkowice, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Piotrkowice, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 



29. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru sołectwa Przededworze, gm. 

Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru sołectwa Przededworze, gm. Chmielnik głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

30. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Sędziejowice, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Sędziejowice, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

31. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obszaru sołectwa Suchowola, gm. 

Chmielnik.  

 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru sołectwa Suchowola, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

32. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Suliszów, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Suliszów, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

33. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Suskrajowice, gm. Chmielnik. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Suskrajowice, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

34. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Szyszczyce, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Szyszczyce, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

35. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Śladków Duży, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Śladków Duży, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

36. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Śladków Mały, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Śladków Mały, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

 

37. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Zrecze Chałupczańskie, gm. 

Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 



uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Zrecze Chałupczańskie, gm. Chmielnik głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

38. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Zrecze Duże, gm. Chmielnik.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Zrecze Duże, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

39. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru sołectwa Zrecze Małe, gm. Chmielnik. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego  planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru sołectwa Zrecze Małe, gm. Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

40. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2024-2041.  

Projekty uchwał z pkt 40 i 42 omówiła Skarbnik Miasta i Gminy Anna Pleban. 



Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2024-

2041 głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

41. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2024 r. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie zmian budżetu na 2024 r. głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

42. Podjęcie uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 

komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2024 r.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w 2024 r. głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

Przewodnicząca Rady ogłosiła przerwę.  

Po wznowieniu obrad kontynuowano obrady sesji zgodnie z porządkiem obrad. 

 



43. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 

2025-2041.  

 

a) Odczytanie uchwały nr 130/2024 IX Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach z dnia 6 grudnia 2024 roku w sprawie opinii o projekcie 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Chmielnik na 

lata 2025 - 2041. – uchwałę odczytała Wiceprzewodnicząca rady Agnieszka 

Lenartowicz. 

b) Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Chmielnik na lata 2025-2041. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2025-2041 

głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 
 

44. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2025 rok. 

  

a) Odczytanie projektu uchwały budżetowej - Burmistrz  przedstawił założenia do 

uchwały budżetowej na 2025 rok.  

b) Odczytanie uchwały nr 128/2024 IX Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach z dnia 6 grudnia 2024 roku w sprawie opinii o projekcie 

uchwały budżetowej Miasta i Gminy Chmielnik na 2025 rok. - uchwałę odczytała 

Wiceprzewodnicząca rady Agnieszka Lenartowicz. 

c) Odczytanie uchwały nr 129/2024 IX Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Kielcach z dnia 6 grudnia 2024 roku w sprawie możliwości 

sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały budżetowej Miasta 

i Gminy Chmielnik na 2025 rok. - uchwałę odczytała Wiceprzewodnicząca rady 

Agnieszka Lenartowicz. 

d) Przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego.- opinię 

odczytała Przewodnicząca Komisji Anna Rogowska. 

e) Dyskusja nad ewentualnie wniesionymi poprawkami i ich głosowania  – nikt nie zabrał 

głosu. 

f) Głosowanie nad projektem uchwały budżetowej.  

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2025 rok głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

45. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta i Gminy Anna Pleban. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

46. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego.   

 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta i Gminy Anna Pleban. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

47. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kije.  

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta i Gminy Anna Pleban. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Kije głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 



48. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce.  

 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Miasta i Gminy Anna Pleban. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce głosowało 15 radnych. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

49. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącą 

uczestnikiem lub pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Chmielniku w 2025 r.  

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Administracji Tomasz Biernacki. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie ustalenia kwoty dotacji przypadającej na jedną osobę będącą uczestnikiem 

lub pracownikiem Centrum Integracji Społecznej w Chmielniku w 2025 r. głosowało 15 

radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

50. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XL/428/2022 Rady 

Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Chmielniku na lata 2022-2025  

Projekt uchwały omówiła Monika Dulińska Przewodnicząca Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

Do  projektu uchwały nie zgłoszono uwag, ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała 

projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Za przyjęciem 

uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr XL/428/2022 Rady Miejskiej w 

Chmielniku z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Chmielniku 

na lata 2022-2025 głosowało 15 radnych. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu. 



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: Teresa Chwalińska (ZA), Janusz Duliński (ZA), Anna Dzido (ZA), Hieronim Górski (ZA), Katarzyna 

Hanszke-Zychowicz (ZA), Anita Jabłońska (ZA), Agnieszka Lenartowicz (ZA), Jarosław Lotko (ZA), Anna Maciągowska 

(ZA), Monika Nowak (ZA), Danuta Orkisz (ZA), Piotr Powroźnik (ZA), Anna Rogowska (ZA), Łukasz Śliwa (ZA), Aneta 

Wojtas (ZA) 

 

51. Zapytania i interpelacje radnych. 

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej oraz Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik złożyli 

życzenia z okazji nadchodzących świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku.  

 

52. Zakończenie obrad. 

Z powodu wyczerpania porządku VIII sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 

dokonała zamknięcia sesji z dnia 16 grudnia 2024 roku. 

 

Niniejszy protokół stanowi skróconą wersję przebiegu posiedzenia VIII Sesji Rady 

Miejskiej w Chmielniku przeprowadzonej w dniu 16 grudnia 2024 roku w sali konferencyjnej 

Domu Kultury w Chmielniku, ul. Starobuska 10. Dokładny jej przebieg zawiera nagranie, 

udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chmielnik. 

Nagranie z sesji dostępne jest na stronie internetowej:   

https://chmielnik.biuletyn.net/ 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Więckowska 


